АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.06.2022                  			                                           №  22
с. Новоалейское

	Об утверждении списков граждан испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на 2023 год, на отопление жилых помещений.

В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений», постановления администрации Муниципального Образования Новоалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края от 18.11.2011 №40 «Об установлении Порядка ведения учёта граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  список граждан проживающих на территории администрации Муниципального Образования Новоалейский сельсовет, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на 2023 год, на отопление жилых помещений. (Прилагается)
1. Обнародовать постановление в соответствии с Уставом Муниципального Образования Новоалейский сельсовет.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета			                                                                   А.А. Юдин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
с.Новоалейское
ул. Центральная,86,
тел.\факс: 8.(38559) 25443
индекс: 658456
Третьяковский район Алтайский край
30.06.2022г.

	Утверждён
Постановлением  Администрации Новоалейского сельсовета  от 30.06.2022г № 22

С П И С О К
граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд (отопление)
 на территории муниципального образования Новоалейский сельсовет
Третьяковского района Алтайского края на 2023 г.

	№
пп
	Почтовый ориентир (место - положение)
	Полное название юр. лица и его рег. номер (Фамилия, имя, отчество гр-на)
	Всего
куб.м.
	№ и дата Постановления

	1
	2
	3
	4

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 13
	Устинов
Алексей Михайлович
	8
	06.05.2022 №8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 17
	Белоусов
Леонид Михайлович
	8
	06.05.2022
№9

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 20
	Карачева
 Нина Павловна
	8
	26.05.2022 №13

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 27
	Юдин
Александр Алексеевич
	8
	30.05.2022 №15

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 28
	Редькина
Елена Владимировна
	8
	21.06.2022
№19

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 28-а
	Редькин
Алексей Васильевич
	8
	06.05.2022 №8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 30
	Гутова
Ольга Алексеевна
	8
	26.05.2022 №13

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 31
	Завгороднева
Ольга Владимировна
	8
	26.05.2022 №13

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 32
	Черемнова Наталья Николаевна
	8
	21.06.2022
№19

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 33
	Трунов
Алексей Борисович
	8
	12.05.2022 №9

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 34
	Белоусова Татьяна Ивановна
	8
	06.05.2022 №8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 38
	Григорьев
Евгений Геннадьевич
	8
	26.05.2022 №13

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 40
	Боярченко
Ирина Николаевна
	8
	07.06.2022 №17

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 52-1
	Григорьев
Владимир Михайлович
	8
	16.05.2022 №11

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 52-2
	Кузнецова Наталья Михайловна
	8
	06.05.2022 №8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 54-1
	Карачев
Анатолий Егорович
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 54-2
	Федорова Наталья Владимировна
	8
	30.05.2022 №15

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 55
	Дерябин
Юрий Владимирович
	8
	26.05.2022 №13

	1.
	Новоалейское, Центральная, д.56-1
	Егорова
Елена Вячеславна
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 56-2
	Устинов Геннадий Михайлович
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 57
	Минаева
Раиса Степановна
	8
	21.06.2022
№19

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 58-1
	Петрачкова Лидия Михайловна
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 66
	Карачёв
Иван Николаевич
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 75
	Максименко Михаил Александрович
	8
	06.05.2022 №8

	1.
	Новоалейское, Центральная, д.77
	Смирнов
Дмитрий Анатольевич
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 104
	Григорьева
Вера Николаевна
	8
	16.05.2022 №11

	1.
	Новоалейское, Центральная, д.108-1
	Коробкова
Тамара Степанорвна
	8
	21.06.2022
№19

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 122
	Былин
Алексей Викторович
	8
	21.06.2022
№19

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 123
	Редькина Александра Петровна
	8
	21.06.2022
№19

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 124
	Седельников Леонид Васильевич
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Новоалейское, Центральная, д.128«а»2
	Меркульев
Роман Михайлович
	8
	30.05.2022 №15

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 143
	Сидельников
Николай Леонидович
	8
	21.06.2022
№19

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 145
	Юдин
Алексей Александрович
	8
	30.05.2022 №15

	1.
	Новоалейское, Центральная, д. 151
	Абрамовская Анна Инокентьевна

	21.06.2022
№19

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 11
	Абрамовский
Александр Иванович
	8
	10.06.2022 №18

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 14
	Григорьева
Раиса Петровна
	8
	12.05.2022 №9

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 15
	Матвеева
Анна Филипповна
	8
	26.05.2022 №13

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 16
	Веселкова Антонина Степановна
	8
	21.06.2022
№19

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 17
	Тугунова
 Валентина Ивановна
	8
	07.06.2022 №17

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 29
	Бессонов
Алексей Николаевич
	8
	26.05.2022 №13

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 30
	Трунов
Василий Прокопьевич
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Новоалейское, Заречная, д. 34
	Минаева
Ирина Анатольевна
	8
	16.05.2022 №11

	1.
	Новоалейское, Школьная

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 3-2
	Грудинина
Наталья Петровна
	8
	07.06.2022 №17

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 4-1
	Волженин Евгений Николаевич
	8
	12.05.2022 №9

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 4-2
	Григорьев
Сергей Геннадьевич
	8
	21.06.2022
№19

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 8-1
	Веселков Юрий Васильевич
	8
	06.05.2022 №8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 9
	Трунов Владимир Васильевич
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 12-2
	Гутов Вячеслав Александрович
	8
	10.06.2022 №18

	1.
	Новоалейское, Школьная, д.13
	Карачев Станислав Вадимович
	8
	10.06.2022 №18

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 16
	Кузьмина Людмила Михайловна
	8
	06.05.2022 №8

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 18
	Петров
Александр Михайлович
	8
	12.05.2022 №9

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 19
	Волженина
Раиса Николаевна
	8
	10.06.2022 №18

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 21 «а»
	Сазонов
Александр Георгиевич
	8
	10.06.2022 №18

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 21 «б»
	Первутинская Тамара Сергеевна
	8
	10.06.2022 №18

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 27-2
	Меркульев
Михаил Яковлевич
	8
	10.06.2022 №18

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 29-2
	Ефимов
Иван Сергеевич
	8
	30.05.2022
№15

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 31-1
	Трунова Варвара Николаевна
	8
	21.06.2022
№19

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 33-2
	Карачев
Вадим Егорович
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Новоалейское, Школьная, д. 43
	Карачева Валентина Викторовна
	8
	18.03.2022 №5

	1. [bookmark: _GoBack]
	Верх-Алейка, ул. Колхозная, д.1
	Тетерин
Валерий Николаевич
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Верх- Алейка, ул. Колхозная, д.21-2
	Григорьева Любовь Викторовна
	8
	16.05.2022 №11

	1.
	Верх-Алейка, ул. Колхозная, д. 23-2
	Егорова
Любовь Анатольевна
	8
	21.06.2022
№19

	1.
	Верх-Алейка, ул. Колхозная, д. 24-1
	Тетерин
Михаил Кузьмич
	8
	12.05.2022 №9

	1.
	Верх-Алейка, ул. Колхозная, д. 25-1
	Первутинская Татьяна Александровна
	8
	10.06.2022 №18

	1.
	Верх-Алейка, ул. Колхозная, д. 25-2
	Лебедев
Сергей Игоревич
	8
	10.06.2022 №18

	1.
	Верх-Алейка, ул. Колхозная, д. 27-2
	Гридунов
Евгений Васильевич
	8
	10.06.2022 №18

	1.
	Верх- Алейка, ул. Колхозная, д.36
	Нечаев
Василий Ильич
	8
	28.04.2022 №6

	1.
	Верх- Алейка, ул. Алейная, д.10
	Казюлькина
Екатерина Александровна
	8
	10.06.2022 №18

	ИТОГО

	552

Глава сельсовета                                                                                А.А. Юдин